Iso-VS
Вентилятор шумоизолированный дымоудаления
Применение
Вентилятор шумоизолированный дымо-
удаления двойного назначения приме-
няется в системах аварийной вытяжной
вентиляции для принудительного уда-
ления дыма, нагретых газов и продук-

ЯТОРЫ
Технические характеристики
Типоразмер Количество
полюсов
Напряжение,
В/50 Гц Модель вентилятора Установочная мощность
двигателя Ny, кВт
Частота
вращения, мин⁻¹
Номер графика
высокой скорости
Номер графика
низкой скорости
280 2 3~400 Iso-VS 28-2D/0.55 0,55 2880 1
280 2 1~230 Iso-VS 28-2E/0.55 0,55 2880 1
315 2 3~400 Iso-VS 31-2D/1.1 1,1 2880 2
315 2 1~230 Iso-VS 31-2E/1.1 1,1 2880 2
315 4 3~400 Iso-VS 31-4D/0.25 0,25 1440 3
315 4 1~230 Iso-VS 31-4E/0.25 0,25 1440 3
315  2/4 3~400 Iso-VS 31-2/4D/1.1/0.25 1,1/0,25 2880/1440 2 3
355 4 3~400 Iso-VS 35-4D/0.37 0,37 1440 4
355 4 1~230 Iso-VS 35-4E/0.37 0,37 1440 4
355  4/6 3~400 Iso-VS 35-4/6D/0.37/0.1 0,37/0,1 1420/905 4 5
400 4 3~400 Iso-VS 40-4D/0.55 0,55 1440 6

2,0
2,4
2,8
3,2
Типоразмер Количество
полюсов
Напряжение,
В/50 Гц Модель вентилятора Установочная мощность
двигателя Ny, кВт
Частота
вращения, мин⁻¹
Номер графика
высокой скорости
Номер графика
низкой скорости
710 4 3~400 Iso-VS 71-4D/7.5 7,5 1440 1
710 6 3~400 Iso-VS 71-6D/2.2 2,2 960 2
710  4/6 3~400 Iso-VS 71-4/6D/7.5/3.5 7,5/3,5 1455/960 1 2
710  4/8 3~400 Iso-VS 71-4/8D/7.2/1.8 7,2/1,8 1455/720 1 3
800 6 3~400 Iso-VS 80-6D/4 4 960 4
Аксесуары для Iso-VS
ОБРАТНЫЙ КЛАПАН VRV-AF 400/2
Модель
Размеры, мм
Масса, кг
∅ D ∅ D1 ∅ D2 ∅ d n L
VRV-AF-280-400/2 280 340 370 8 6 190 3,2
VRV-AF-315-400/2 315 365 405 8 6 190 3,6
VRV-AF-355-400/2 355 405 445 8 6 225 4,5
VRV-AF-400-400/2 400 450 490 8 12 250 5,4
VRV-AF-450-400/2 450 500 540 8 12 250 6,2
VRV-AF-500-400/2 500 560 590 12 12 250 7,1
VRV-AF-560-400/2 560 620 650 12 12 320 9,6
VRV-AF-630-400/2 630 690 720 12 12 370 14,2
VRV-AF-710-400/2 710 770 810 12 16 390 21,4
VRV-AF-800-400/2 800 860 900 12 16 390 25,4
L
∅ d
n
∅ D1